

ZADANIE 2 pod opieką Rodzica

Do wyboru mamy wycieczkę w trzech długościach tras:

- mała pętla (tam i powrót) ma 19 km i prowadzi do kamiennego zjazdu w lesie koło Przylepek;
- średnia pętla (tam i powrót) ma 26 km, przebiega przez kamienny zjazd w lesie koło Przylepek i prowadzi do „gwiazdy” koło Tworzykowa;
- duża pętla (tam i powrót) ma 37 km, przebiega przez powyższe punkty kontrolne i prowadzi do ronda w Krajkowie.

Wycieczka od początku do końca odbywa się wyłącznie na rowerach. Startujemy ze Śremu (na mapie trasa rusza spod Wiaty Koła PZW) i wybieramy sobie jedną z pętli. Dla zaliczenia małej trasy przesyłamy nasze foto przy kamiennym zjeździe w lesie koło Przylepek (żółta kropka na mapie). Dla zaliczenia średniej trasy przesyłamy nasze foto przy drewnianym postoju dla turystów zlokalizowanym na „gwieździe” koło Tworzykowa (niebieska kropka na mapie). Dla zaliczenia dużej trasy przesyłamy nasze foto przy figurze Matki Boskiej zlokalizowanej na minirondku w Krajkowie (różowa kropka na mapie). Wracamy drogami oznaczonymi na mapie.

Zdjęcia przesyłamy na maila sklepkomet@wp.pl lub jako MMS na nr 667116492 lub na messengerze Sekcja Kolarska KOMETKA. Wszystkie otrzymane foto będą potwierdzane wiadomością zwrotną że doszły. Proszę pamiętać, że przesłane zdjęcia mogą być opublikowane w ramach opisu zadania. Przejechane kilometry zliczają się do sumarycznego kilometrażu dziecka i zostają przypieczętkowane na najbliższych zajęciach.

PONIŻEJ MAPKA wraz z opisem:

a) TRASA MAŁA – 19 km

Ruszamy ze Śremu i skrajem lasu w Psarskim dostajemy się do Szymanowa. Mając firmę BŁOCH po lewej stronie jedziemy szutrową drogą i na najbliższym rozwidleniu skręcamy w prawo i zaraz w lewo w kierunku Boreczka. Dalej jedziemy małoruchliwym asfaltem do Przylepek. Przecinamy drogę Brodnica-Ludwikowo i dalej jedziemy już polną drogą. Czeka nas dość długi podjazd Anastazja (nie prowadzimy, próbujemy się z nim zmierzyć na rowerze). Po podjeździe czeka nas stromszy, kamienny zjazd. Na dole zjazdu robimy foto do odmeldowania się. Skręcamy w prawo i dojeżdżamy do asfalt. Asfalt w lewo prowadzi na Esterpole, my natomiast jedziemy w prawo. Dojeżdżamy do krzyżówki w kształcie litery T i kierujemy się w prawo na Przylepki. Następnie skręcamy w lewo na kasztanową drogę i zamyka nam się pętla. Wracamy po znanej nam już trasie.

b) TRASA ŚRENIE – 26 km

Początek jak trasa MAŁA, aż do asfaltu na Esterpole, dosłownie parę metrów jedziemy w tym kierunku i odbijamy na polną drogę prowadzącą do Tworzykowa. Na wysokości „gwiazdy” (leśnie rozwidlenie) robimy sobie foto przy miejscu postojowym dla turystów. A następnie odbijamy w prawo i jedziemy do Jaszkowa. W Jaszkanie na skrzyżowaniu kręcimy w prawo i kawałek jedziemy asfaltem/chodnikiem aż nie wyjdziemy za wioskę. Następnie skręcamy w pierwszą lewą leśną ścieżkę i wyjeżdżamy na skraj lasu. Skręcamy w prawo i kierujemy się wzdłuż skraju lasu aż do skrętu w lewo prowadzącego podjazdem w kierunku Górskich Hub. (UWAGA!! Jeśli pojedziemy kawałek prosto wyjdziemy przy ALPAKARO i można sobie popodziwiać alpaki na wybiegu). Po pokonaniu góry jedziemy tak jak nas polna droga poprowadzi (jeden skręt 90 stopni w lewo) i docieramy na rozwidlenie dróg (przy figurze) – tam wybieramy skręt w prawo i jedziemy jak nas droga poprowadzi, aż wyjdziemy na znaną nam już trasę i zamyka nam się pętla.

c) TRASA DUŻA – 37 km !!

Początek jak trasa MAŁA, później jak trasa ŚREDNIA i na „gwieździe” skręcamy w lewo. Cały czas jedziemy prosto aż dotrzemy do skraju lasu, tam skręcamy w prawo i następnie pierwsza w lewo. Docieramy do Krajkowa i skręcamy w prawo, aż dojedziemy do rondka. Tam robimy foto przy figurze Matki Boskiej, aby odmeldować zadanie. Na rondzie kierujemy się w prawo, aż nie dojedziemy do skrętu w lewo zamykającego nam pętlę. Dalej wracamy znaną już nam trasą do „gwiazdy”. Następnie wskakujemy na trasę ŚREDNIA i trasę MAŁA, które zaprowadzą nas do domu. Trasa DUŻA jest już bardzo wymagająca jeśli chodzi o dystans, gdyby pojawił się jakiś kryzys, można w JASZKOWIE uprościć sobie jadąc asfaltem do GÓRY (trasa różowa przerywana) i dalej odbić na SZYMANOWO.



